

分项报价表

项目名称: 云南省森林消防总队应急保障装备（应急保障车辆—炊事车、冷藏车）

采购项目（二次）

项目编号：YNZZ024-512（二次）

1 标段

序号	产品名称	生产厂家	品牌	型号	数量	单价（元）	合计（元）
1	底盘	东风	东风	DFH2200B	1	410000	410000
2	底盘改制				1	3000	3000
3	车厢	云南航天	云南航天	4500mm×2460mm×2200mm,单侧手动翻板扩展	1	120000	120000
4	副车架	云南航天	云南航天		1	6000	6000
5	抽拉梯	云南航天	云南航天		1	2800	2800
6	挂梯	云南航天	云南航天		1	780	780
7	登顶踏板	云南航天	云南航天		1	150	150
8	通风天窗	江苏鑫潮	江苏鑫潮	DF700B	3	480	1440
9	通用组合式主食灶（含燃烧器）	云南航天	云南航天	THZSZQ-60B	1	26800	26800
10	通用炖炒三联灶	云南航天	云南航天	TDCZQ-60C	1	43500	43500
11	抽油烟机	云南航天	云南航天	CYYJ-70	2	2500	5000
12	和面洗物柜	云南航天	云南航天	HMXG-269	1	3400	3400
13	和面机	安徽长恒	安徽长恒	HM-25	1	7200	7200
14	切菜机	安徽长恒	安徽长恒	QC-100	1	2900	2900
15	冰柜	安徽长恒	安徽长恒	CL-270	1	7600	7600
16	吊柜	云南航天	云南航天	DG-90	2	1500	3000
17	电气控制系统	云南航天	云南航天		1	20500	20500
18	轴带发电	湖北	湖北	8kW（含取力器）	1	12500	12500



	系统	同发	同发				
19	逆变电源系统	苏州日不落	苏州日不落	1.5kW	1	3380	3380
20	LED 照明灯	贵州风华	贵州风华	20W	3	320	960
21	紫外线消毒灯	贵州风华	贵州风华	18W	3	350	1050
22	倒车影像及倒车雷达(含安装)	云南锐将	云南锐将	探头数量 4	1	4500	4500
23	保温水箱	云南航天	云南航天	280L	1	12000	12000
24	供排水系统	云南航天	云南航天		1	9600	9600
25	增压泵				1	900	900
26	自吸泵				1	500	500
27	供油系统	云南航天	云南航天		1	2000	2000
28	驻车支撑装置	云南航天	云南航天	5T	4	800	3200
29	前工具箱	云南航天	云南航天		1	1000	1000
30	后工具箱	云南航天	云南航天		1	900	900
31	电缆盘	云南航天	云南航天	含 30m 市电电缆	1	2500	2500
32	厨具	昆明佳华	昆明佳华	大小菜盆、切菜板、调料缸、水瓢、大小切菜刀、饭铲、炒勺、铲水盒等	1	1700	1700
33	干粉灭火器	昆明毕火	昆明毕火	2kg	2	50	100
34	随车附件	云南航天	云南航天	加水管、排水管、驻车垫木等	1	700	700
35	外协机加				1	10300	10300
36	整车喷漆				1	14000	14000
37	管理费				1	15500	15500
38	直接人工及制造费				1	34000	34000
39	利润				1	17100	17100
40	合计						812460
合计总报价：812460.00 元（大写：捌拾壹万贰仟肆佰陆拾元整）							

